СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

23 ноября 2018 года             г. Минеральные Воды                                  №608
О внесении изменений в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 19 февраля 2018 года №527 «О признании утратившими силу некоторых решений представительных органов местного самоуправления поселений Минераловодского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Минераловодского городского округа Ставропольского края, Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края:

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 19 февраля 2018 года №527 «О признании утратившими силу некоторых решений представительных органов местного самоуправления поселений Минераловодского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В части 1:

1) пункт 1.4. изложить в следующей редакции:

«1.4. решение Минераловодского Совета Ставропольского края от 14.09.2007 № 10/153 «Об утверждении Положения о муниципальном учреждении «Управление сельского хозяйства администрации Минераловодского муниципального района»;»;
2) пункт 1.230 изложить в следующей редакции:

«1.230. решение Думы поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края от 25.11.2014 № 470 «О внесении изменений в решение Думы поселка Анджиевский Минераловодского района от 24 октября 2014 года № 445 «О земельном налоге на территории поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края»;»;

3) дополнить пунктами 1.777-1.792 следующего содержания:

«1.777. решение Совета депутатов Гражданского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края от 20.06.2014 №54 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Гражданского сельсовета от 31 октября 2011 года № 72 «О земельном налоге на территории Гражданского сельсовета Минераловодского района»;

1.778. решение Совета депутатов Гражданского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края от 14.11.2014 № 82 «О налоге на имущество физических лиц на территории Гражданского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края»;

1.779. решение Совета депутатов Гражданского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края от 20.11.2014 №87 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Гражданского сельсовета от 31 октября 2011 года №72 «О земельном налоге на территории Гражданского сельсовета Минераловодского района»;

1.780. решение Думы Левокумского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края от 12.11.2014 № 305 «О налоге на имущество физических лиц на территории Левокумского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края»;

1.781. решение Думы Левокумского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края от 21.11.2014 № 312 «О внесении изменений в решение Думы Левокумского сельсовета Минераловодского района от 26 августа 2011 года №77 «О земельном налоге на территории Левокумского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края»;

1.782. решение Думы Левокумского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края от 27.03.2015 №339 «О внесении изменений в решение Думы Левокумского сельсовета Минераловодского района №305 от 12.11.2014г. «О налоге на имущество физических лиц на территории Левокумского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края»;

1.783. решение Думы Марьино-Колодцевского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края от 21.11.2014 №232 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории Марьино-Колодцевского сельсовета Минераловодского района»;

1.784. решение Думы Марьино-Колодцевского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края от 21.11.2014 №233 «О внесении изменений в решение Думы Марьино-Колодцевского сельсовета Минераловодского района от 11 ноября 2011г. №72 «О земельном налоге на территории Марьино-Колодцевского сельсовета Минераловодского района»;

1.785. решение Думы Марьино-Колодцевского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края от 11.03.2015 №258 «О внесении изменений в решение Думы Марьино-Колодцевского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края от 21.11.2014 №232 «О налоге на имущество физических лиц на территории Марьино-Колодцевского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края»;
1.786. решение Минераловодской городской Думы от 23.06.2011 № 120 «О внесении изменений в Положение о противодействии коррупции в городе Минеральные Воды, утвержденное решением Минераловодской городской Думы от 28 сентября 2009 года № 927»;
1.787. решение Думы Побегайловского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края от 06.11.2013 №159/21 «О земельном налоге на территории Побегайловского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края»;

1.788. решение Думы Побегайловского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края от 10.11.2014 №217/28  «О налоге на имущество физических лиц на территории Побегайловского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края»;

1.789. решение Думы Побегайловского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края от 10.11.2014 №218/28 «О внесении изменения в решение Думы Побегайловского сельсовета Минераловодского района от 06 ноября 2013 года №159/21 «О земельном налоге на территории Побегайловского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края»;

1.790. решение Думы Побегайловского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края от 10.03.2015 №259/31 «О внесении изменений в решение Думы Побегайловского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края от 10.11.2014 №217/28 «О налоге на имущество физических лиц на территории Побегайловского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края»;

1.791. решение Думы Розовского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края от 06.03.2015 №218 «О внесении изменений в решение Думы Розовского сельсовета Минераловодского района от 06 ноября 2014г. №196 «Об утверждении ставок налога на имущество физических лиц на территории Розовского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края»;

1.792. решение Думы Ульяновского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края от 10.07.2014 №24 «О внесении изменений в решение Думы Ульяновского сельсовета Минераловодского района от 21 октября 2011г. №33 «О земельном налоге на территории Ульяновского сельсовета Минераловодского района Ставропольского края».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Минераловодского
городского округа

Ставропольского края                                                                        С. Ю. Перцев